n° 001/2024. Especificação do produto: (três impressoras multifuncional a laser). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1.1 - Pelo fornecimento dos produtos ora contratados a Câmara Municipal de 

Igarassu pagará à CONTRATADA a importância de total de R$ 7.035,00  (sete mil e 

trinta e cinco  reias), em moeda corrente nacional. 

1.1.1 - No preço total acima estabelecido estão compreendidos todos 

os serviços especificados e fornecimento de materiais, incluindo, exemplificativamente: 

administração, equipamentos, ferramentas, instrumentos, combustíveis, lubrificantes,